МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000							                            № 00
с.Селиярово

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Селиярово
от 15.03.2023 г. № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Селиярово от 10.11.2011 № 33 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава сельского поселения Селиярово, в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 № 231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех» Минцифры России реализован сервис № 83 «Сервис обеспечения деятельности по лицензированию управляющих компаний, жилищных инспекций, согласования перепланировок» на Единой цифровой платформе Российской Федерации «ГосТех»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Селиярово от 15.03.2023 г. № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фронда (приватизация жилищного фонда)»» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6. уполномоченный орган в течении до 27 календарных дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставлении муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе с. Селиярово подразделе «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Селиярово                                Н.Н.Сумкина